BIJLAGE 1
	

                    VERSLAG FUNCTIEGESPREK



	
DATUM GESPREK:
	
NAAM VAN DE FUNCTIONELE MEERDERE (FM):

…………………………………………………………..

NAAM VAN HET PERSONEELSLID (PL):

…………………………………………………………..

	
[bookmark: _GoBack]HANDTEKENING FM:



HANDTEKENING PL ‘voor ontvangst’:



	
	FUNCTIE(S) VAN HET PERSONEELSLID:
· …………………………………………………………..
· …………………………………………………………..
· …………………………………………………………..
· …………………………………………………………..


	Besproken items

	Opmerkingen / concrete doelstellingen

	Aangever opmerking (FM en/of PL)

	1. 
Functiebeschrijving



	
	

	2. 
Competentieprofiel



	
	

	3. 
Beschikbaarheid voor de vrijwilligers en de beroepsofficieren



	
	

	
4.	
Persoonlijk ontwikkelingsplan  (rekening houden met de opleidingen gevolgd in de voorafgaande periode, welke opleiding nog te volgen?)


	
	

	
	
	



	Wederzijdse resultaat-gerichte afspraken.
	Wie doet wat?

	Tegen wanneer?


	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
	
	




